2491/2013/GP. 
DATA ASSINATURA: 03 de julho de 2013. 
VALOR TOTAL DO CONTRATO LICITADO: R$ 551.913,92 (quinhentos e cinquenta e n.m 
mil, novecentos e treze reais e noventa e dois.centavos). 
GLOSA DEFINITIVA DE SERVIÇO: R$6.378,93 

. VALOR FINAL DA OBRA: R$ 545.534,93 (quinhentos e quarenta e cinco mil, quinhentos e 
trinta e quatro reais e noventa e três centavos). 

DISCRIMINAÇÃO DO FORNECIMENTO: 
QUANTIDADE/DESCRIÇÃO:l2.206,64m', sendo executada a recuperação asft\Itica nas 
seguintes ruas: Mohamad Omar Awada, Setembrino Tomazzi e Alexandre Gusmão. 

DECLARAÇÃO DE ACEITAÇÃO: